
ZARZĄDZENIE NR 10/RF/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2023 

Na podstawie art.211, art.212,art.222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2022.1634 t.j. ), art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023.40 z późn.zm.)  art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2023.103 z późn.zm.) oraz na podstawie 
upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego zawartego w § 18 Uchwały Nr LVII/346/22 Rady 
Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2023 Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  zarządza co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/346/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2023, zmienionej: 
1) Uchwałą Nr LVIII/361/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 12 stycznia 2023, 
2) Zarządzeniem Nr 1/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 19 stycznia 

2023 r. 
3) Zarządzeniem Nr 2/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 27 stycznia 

2023 r. 
4) Uchwałą Nr LIX/372/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 lutego 2023 r. 
5) Zarządzeniem Nr 3/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 23 lutego 

2023 r. 
6) Zarządzeniem Nr 4/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 3 marca 

2023 r. 
7) Uchwałą Nr LX/376/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 marca 2023 r. 
8) Zarządzeniem Nr 7/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 24 marca 

2023 r. 
9) Zarządzeniem Nr 8/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 31 marca 

2023 r. 
10) Uchwałą Nr LXI/378/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. §1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody  budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 61.307.692,89 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, 
z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 40.154.579,89 zł, w tym: 
a) dotacji i środków na cele bieżące 6.749.950,14 zł, 
b) subwencji 16.950.824,00 zł 
c) dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych  43.375,92 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E042437D-65DE-4BDA-A312-F13699767A74. Podpisany Strona 1 z 12



2. Dochody majątkowe w wysokości 21.153.113,00 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 876.016,00 zł." 

2. §2 otrzymuje brzmienie: 
" Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości:87.363.507,54 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  z tego: 
1. Wydatki bieżące 39.563.586,32 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 30.509.778,07 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 18.226.733,10 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.283.044,97 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące 1.805.947,33 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.237.135,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 110.725,92 zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty 

w roku budżetowym 0,00 zł 
f) obsługa długu Miasta i Gminy 900.000,00 zł 
g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  4.637.071,33zł. 

2. Wydatki majątkowe 47.799.921,22 zł, w tym: 
a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  1.654.943,00 zł" 
3. § 5. otrzymuje brzmienie: 

"W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. Ogólną  w wysokości 120.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) nieprzewidziane wydatki bieżące  70 000,00 zł. 
b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  50.000,00 zł 

2. Celową w wysokości 127.440,00 zł, z przeznaczeniem na: 
a) zarządzanie kryzysowe  120.000,00 zł 
b) wydatki na zadanie zlecone jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych po 

przeprowadzeniu otwartych konkursów ofert w kwocie 7.440,00 zł. 
4. § 6.  otrzymuje brzmienie: 

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 4.637.071,33 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3." 

5. § 14. otrzymuje brzmienie: 
" Ustala się wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1.404.600,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- 803.847,33 zł  
zgodnie z Załącznikiem nr 4." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E042437D-65DE-4BDA-A312-F13699767A74. Podpisany Strona 2 z 12



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie 

 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E042437D-65DE-4BDA-A312-F13699767A74. Podpisany Strona 3 z 12



Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 424,00 24 180,00 91 604,00

75495 Pozostała działalność 67 424,00 24 180,00 91 604,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 424,00 24 180,00 91 604,00

801 Oświata i wychowanie 626 667,00 17 000,00 643 667,00

80101 Szkoły podstawowe 107 960,00 7 000,00 114 960,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 000,00 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 51 436,00 4 000,00 55 436,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 436,00 4 000,00 55 436,00

80104 Przedszkola 460 271,00 6 000,00 466 271,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

199 311,00 6 000,00 205 311,00

852 Pomoc społeczna 1 061 826,92 915,00 1 062 741,92

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 77 636,00 328,00 77 964,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 436,00 328,00 1 764,00

85295 Pozostała działalność 4 990,92 587,00 5 577,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 760,00 587,00 2 347,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 160 000,00 160 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 160 000,00 160 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 160 000,00 160 000,00

855 Rodzina 4 463 888,00 1 895,00 4 465 783,00

85595 Pozostała działalność 5 822,00 1 895,00 7 717,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 822,00 1 895,00 7 717,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/RF/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E042437D-65DE-4BDA-A312-F13699767A74. Podpisany Strona 1 z 2



Razem: 61 103 702,89 203 990,00 61 307 692,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E042437D-65DE-4BDA-A312-F13699767A74. Podpisany Strona 2 z 2



Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 40 524 158,87 0,00 40 524 158,87

60016 Drogi publiczne gminne 40 368 158,87 0,00 40 368 158,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 50 000,00 350 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 436 760,00 24 180,00 460 940,00

75495 Pozostała działalność 67 360,00 24 180,00 91 540,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 800,00 1 000,00 6 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 55 160,00 21 700,00 76 860,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 400,00 1 480,00 2 880,00

758 Różne rozliczenia 270 500,00 -22 560,00 247 940,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 270 000,00 -22 560,00 247 440,00

4810 Rezerwy 220 000,00 -22 560,00 197 440,00

801 Oświata i wychowanie 15 353 515,33 17 000,00 15 370 515,33

80101 Szkoły podstawowe 9 980 743,41 7 000,00 9 987 743,41

4190 Nagrody konkursowe 0,00 580,00 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423 386,00 1 580,00 424 966,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00 4 840,00 49 840,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 307 863,56 4 000,00 311 863,56

4190 Nagrody konkursowe 0,00 680,00 680,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 3 320,00 9 820,00

80104 Przedszkola 2 644 086,36 6 000,00 2 650 086,36

4190 Nagrody konkursowe 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 3 000,00 53 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 2 400,00 27 400,00

852 Pomoc społeczna 3 690 500,92 915,00 3 691 415,92

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 128 436,00 328,00 128 764,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 436,00 328,00 1 764,00

85295 Pozostała działalność 17 390,92 587,00 17 977,92

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/RF/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E042437D-65DE-4BDA-A312-F13699767A74. Podpisany Strona 1 z 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 760,00 587,00 2 347,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 118 663,00 160 000,00 278 663,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 118 663,00 160 000,00 278 663,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 160 000,00 190 000,00

855 Rodzina 4 734 194,00 1 895,00 4 736 089,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 489 012,00 0,00 4 489 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

85595 Pozostała działalność 5 822,00 1 895,00 7 717,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 650,00 1 842,00 7 492,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

172,00 53,00 225,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 027 374,35 22 560,00 7 049 934,35

92195 Pozostała działalność 134 000,00 22 560,00 156 560,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 22 560,00 22 560,00

Razem: 87 159 517,54 203 990,00 87 363 507,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E042437D-65DE-4BDA-A312-F13699767A74. Podpisany Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 4 428 066,00 4 428 066,00 0,00 4 428 066,00 4 428 066,00 611 358,00 518 620,00 92 738,00 0,00 3 816 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 428 066,00 4 428 066,00 0,00 4 428 066,00 4 428 066,00 611 358,00 518 620,00 92 738,00 0,00 3 816 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 353 608,00 4 353 608,00 0,00 4 353 608,00 4 353 608,00 536 900,00 518 620,00 18 280,00 0,00 3 816 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 353 608,00 4 353 608,00 0,00 4 353 608,00 4 353 608,00 536 900,00 518 620,00 18 280,00 0,00 3 816 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 637 071,33 4 637 071,33 0,00 4 637 071,33 4 637 071,33 809 919,33 634 084,33 175 835,00 0,00 3 827 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 637 071,33 4 637 071,33 0,00 4 637 071,33 4 637 071,33 809 919,33 634 084,33 175 835,00 0,00 3 827 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/RF/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E042437D-65DE-4BDA-A312-F13699767A74. Podpisany Strona 1 z 1



dział rozdział paragraf treść wartość

851 85154 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-

Centrum Kultury i Sportu
105 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-

Centrum Kultury i Sportu

841 500,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-

Biblioteka

300 000,00

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-

Centrum Kultury i Sportu

20 000,00

1 266 500,00

dział rozdział paragraf treść kwota

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

105 000,00

710 71012 2710

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst-geodezja 

powiat

3 600,00

750 75095 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień między jst-gmina Zbiczno
9 000,00

851 85154 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - 

niebieska linia

500,00

851 85195 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych- zakup sprzetu medycznego 

dla SPZOZ w Brodnicy

20 000,00

138 100,00

1 404 600,00

dział rozdział paragraf Treść wartość

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemuoświaty-niepubliczne przedszkole Aniołkowo 195 787,33

195 787,33

Dotacje celowe

Wykaz planowanych dotacji na 2023 rok.

Dotacje podmiotowe

Razem

Razem

Łączna suma dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Razem

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 10/RF/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 17 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E042437D-65DE-4BDA-A312-F13699767A74. Podpisany Strona 1 z 2



dział rozdział paragraf Treść wartość

010 01009 2830

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych-spółka wodna

8 000,00

010 01044 6230

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - oczyszczalnie 

przydomowe

40 000,00

851 85154 2360

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom-prowadzenie 

świetlicy środowiskowej przez stowarzyszenie

5 000,00

900 90005 6230

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora  finansów publicznych-wymiana źródeł 

ciepła, program ciepłe mieszkanie

287 500,00

900 90095 2360

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora  finansów publicznych-sterylizacja,kastracja
5 000,00

921 92120 6570

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych-opieka nad zabytkami

120 000,00

921 92195 2360

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora  finansów publicznych-wsparcie 

realizacji zadania publicznego-ustawa o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

22 560,00

926 92605 2820

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom-wspieranie i 

upowszechnianie sportu

120 000,00

608 060,00

803 847,33

2 208 447,33

Razem

Łączna suma dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogólna suma planowanych dotacji

Dotacje celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E042437D-65DE-4BDA-A312-F13699767A74. Podpisany Strona 2 z 2



 
UZASADNIENIE 

Dochody 61.307.692,89 zł 
Wydatki  87.363.507,54 zł 
Deficyt 26.055.814,65 zł 
 
DOCHODY 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
W dz.754 rozdz.75495 par.2100 zwiększono planowane dochody o kwotę 24.180,00 zł z 
przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wojewodę Kujawsko Pomorskiego. 
Oświata i wychowanie 
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.20.2023 zwiększono plan dochodów 
wg poniższego: 
dz.801 rozdz.80101 par.2030 o kwotę 7.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80103 par.2030 o kwotę 4.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.2030 o kwotę 6.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań we ramach Priorytetu 3 'Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025". 
Pomoc społeczna 
W dz.852 rozdz.85230 par.2100 zwiększono plan dochodów o kwotę 328,00 zł z przeznaczeniem 
na pomoc w zakresie dożywiania obywatelom Ukrainy. 
W dz.852 rozdz.85295 par.2100 zwiększono plan dochodów o kwotę 587,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę zasiłków stałych wraz ze składkami. 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.20.2023 zwiększono plan dochodów w 
dz.854 rozdz.85415 par.2030 o kwotę 160.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
Rodzina 
W dz.855 rozdz.85595 par.2100 zwiększono plan dochodów o kwotę 1.895,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi zadania.. 
 
WYDATKI 
Transport i łączność 
W ramach dz.600 rozdz.60016 przesuwa się planowane wydatki w kwocie 50.000,00 zł z par.4210 
na par.4300, dostosowując plan do występujących potrzeb. 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
W dz.754 rozdz.75495  zwiększono planowane wydatki o kwotę 24.180,00 zł z przeznaczeniem na 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez Wojewodę Kujawsko Pomorskiego, wg poniższego: 
par.4350 zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł 
par.4370 zwiększenie o kwotę 21.700,00 zł 
par.4860 zwiększenie o kwotę 1.480,00 zł. 
Różne rozliczenia 
W związku z rozstrzygniętym konkursem ofert na wsparcie realizacji w 2023 r. zadań publicznych 
związanych z realizacja zadań Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty działalności pożytku publicznego w zakresie upowszechniania 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji zasadnym jest zmniejszenie wysokości rezerwy 
przeznaczonej na ten cel w uchwale budżetowej o kwotę 22.560,00 zł. Tym samym zwiększenie 
planowanych wydatków  w dz.921 rozdz.92195 par.2360. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E042437D-65DE-4BDA-A312-F13699767A74. Podpisany Strona 1 z 2



Oświata i wychowanie 
Na podstawie Decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.20.2023 zwiększono plan 
wydatków wg poniższego: 
dz.801 rozdz.80101 par.4190 o kwotę 580,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4210 o kwotę 1.580,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4240 o kwotę 4.840,00 zł 
dz.801 rozdz.80103 par.4190 o kwotę 680,00 zł 
dz.801 rozdz.80103 par.4240 o kwotę 3.320,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4190 o kwotę 600,00 zł, 
dz.801 rozdz.80104 par.4210 o kwotę 3.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4240 o kwotę 2.400,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań we ramach Priorytetu 3 'Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025". 
Pomoc społeczna 
W dz.852 rozdz.85230 par.3290 zwiększono plan wydatków o kwotę 328,00 zł z przeznaczeniem 
na pomoc w zakresie dożywiania obywatelom Ukrainy. 
W dz.852 rozdz.85295 par.3290 zwiększono plan wydatków o kwotę 587,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę zasiłków stałych wraz ze składkami. 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Na podstawie Decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.20.2023 zwiększono plan 
wydatków w dz.854 rozdz.85415 par.3240 o kwotę 160.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
Rodzina 
W dz.855 rozdz.85595  zwiększono plan wydatków o kwotę 1.895,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi zadania, wg poniższego: 
par.3290 o kwotę 1.842,00 zł 
par.4350 o kwotę 53,00 zł 
Na podstawie wniosku Kierownika MGOPS w planie wydatków dz.855 rozdz.85502 przesunięto 
kwotę 1.000,00 zł z par.4210 na par.4300. 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
W związku z rozstrzygniętym konkursem ofert na wsparcie realizacji w 2023 r. zadań publicznych 
związanych z realizacja zadań Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty działalności pożytku publicznego w zakresie upowszechniania 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji zwiększono planowane wydatki  w dz.921 
rozdz.92195 par.2360, z przeznaczeniem na udzielenie dotacji na realizacje zadań. 
 
Do wprowadzonych zmian dostosowano odpowiednie załączniki 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E042437D-65DE-4BDA-A312-F13699767A74. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



